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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

مدیرعامل شرکت عمران گلبهار خبرداد: 

تعیین تکلیف 3 هزار مسکن مهر 
نیمه ساز گلبهار تا پایان امسال 

 مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید گلبهار گفت: سه 
هزار واحد مسکن مهر نیمه ساز با پیشرفت اجرایی کمتر 
از 50 درصد در این شهر وجود دارد که وضعیت آن ها تا 
پایان امسال مشخص می شود.هومن گریوانی  در گفت 
و گو با ایرنا افزود: واحدهای مسکن مهر در این شهر 
در دو بخش انبوه ساز و تعاونی در دست ساخت است 
و از 39 هزار و 833 واحد مسکن مهر که ساخت آن 
در گلبهار آغاز شد تاکنون 2۷ هزار واحد به متقاضیان 
واگذار شده است. آن چه از واحدهای مسکن مهر باقی 
مانده مربوط به تعاونی های زیر نظر اداره کل تعاون 
است.وی بیان کرد: در سفر اخیر وزیر راه و شهرسازی 
به گلبهار و افتتاح آخرین واحدهای مربوط به انبوه 
سازان در این شهر، تعهد وزارت راه و شهرسازی در 
آن  و  رسید  پایان  به  گلبهار  در  مهر  مسکن  خصوص 
چه از این واحدها باقی مانده مربوط به تعاونی های 
 زیر نظر اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.
گریوانی اظهار کرد: تعاونی های کم کار در گلبهار سه 
هزار واحد نیمه ساز را در دست دارند که گزینه هایی 
برای تعیین تکلیف این واحدها مطرح شده و در دست 
بررسی است تا پول کسانی )که آورده تا 10 میلیون 
ریال دارند( که مایل به اتمام ساخت واحد خود نیستند، 
عودت شود یا برای اتمام ساخت واحدهایی که پیشرفت 
 اجرایی بیشتری دارند تصمیمات لازم گرفته شود. 
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار گفت: این 
تعیین تکلیف  و  تعاونی ها  به  به منظور کمک  شرکت 
واحدهای نیمه ساز، در بحث محوطه سازی و آماده 
و  شده  عمل  وارد  مربوط  محلات  و  خیابان  سازی 
اکنون اکثر زیرساخت ها )برق، آب و گاز( و بخشی 
است. شده  کامل  مهر  مسکن  روبنایی  خدمات   از 
وی اظهار کرد: این شرکت تاکنون زمین مورد نیاز 
مسجد  مدرسه،  نظیر  روبنایی  خدمات  ایجاد  برای 
و بیمارستان را به نهادهای مربوط واگذار کرده که 
برخی از آن ها ساخته شده است و امروز نیز عملیات 
گلبهار  پزشکی  های  فوریت  مرکز  ساختمان  اجرای 
کرد.  آغاز  عمران  شرکت  اجرایی  و  فنی  واحد   را 
گریوانی افزود: واحد فنی و اجرایی شرکت عمران 
این  پزشکی  های  فوریت  مرکز  ساختمان  ساخت 
شهر را با زیربنای 2۷8 مترمربع در دو طبقه با اعتبار 
 چهار میلیارد و 200 میلیون ریال، انجام می دهد. 
وی اظهار امیدواری کرد ساختمان این مرکز که از 
نیازمندی های مردم گلبهار است، تا فروردین سال 9۷ 

به بهره برداری برسد.

از میان خبرها

شهرستان ها

شهردار تربت حیدریه معرفی شد
غضنفری-در نشست یک شنبه شب اعضای شورای 
اسلامی شهر شهرستان تربت حیدریه، محمد صادق 
مجتهدی با کسب بیشترین رأی به عنوان شهردار تربت 
حیدریه معرفی شد.رئیس شورای اسلامی شهر تربت 
حیدریه درخصوص انتخاب شهردار گفت: از میان 9 
کاندیدای تصدی شهرداری و پس از بررسی سوابق و 
رزومه کاری این افراد و بنا به شاخصه های تخصص و 
تعهد و بومی بودن، در نهایت محمد صادق مجتهدی به 
عنوان شهردار تربت حیدریه از سوی اعضای شورای شهر 
انتخاب شد .مجتهدی کارشناس ارشد مهندسی عمران، 
تجارب مدیریتی ریاست شورای اسلامی شهر تربت 
حیدریه در دوره چهارم، معاونت مالی اداری دانشگاه 
شهرستان  مهندسی  نظام  سازمان  ریاست  دولتی، 
وریاست دفتر ارتباطات مردمی نماینده این شهرستان 

در مجلس را در کارنامه خود دارد. 

اعزام روحانیون به روستاهای غرب 
خراسان رضوی 

پورسخاوت-رئیس اداره تبلیغات اسلامی سبزوار گفت: 
در آستانه ماه محرم 183روحانی و 30 بانوی مبلغه 
به 150 روستای شهرستان های سبزوار، خوشاب و 
داورزن اعزام می شوند. حجت الاسلام سید محمد 
جواد سجادی نژاد افزود: تشریح قیام امام حسین )ع(، 
ضرورت اشاعه امر به معروف و نهی از منکر و طرح مسائل 
مختلف در زمینه آسیب های اجتماعی از موضوعاتی 

است که مبلغان در این ایام مطرح می کنند. 

 خدمت رسانی پزشکان جهادی
 به 10 هزار محروم بخش جنگل 

 خاکشور/ بخشدار جنگل گفت: تیم 35 نفره پزشکی که 
ماموریت چهار روزه در قالب اردوی جهادی به منطقه 
محروم جنگل داشتند به 10 هزار نفر از محروم ترین اقشار 
این بخش خدمات رایگان پزشکی ارائه کردند و لبخند 
رضایت را بر لبان آنان نشاندند .ابراهیم زاده افزود:برای 
سومین سال در ایام تابستان گروه های جهادی به بخش 
مختلف  های  حوزه  در  تاکنون  و  آمده  جنگل  محروم 
علمی، پزشکی، فرهنگی و عمرانی به هزاران نفر از مردم 
خطه ولایت مدار جنگل خدمات رایگان ارائه کرده اند. 
بخشدار جنگل از توابع رشتخوار هم با اشاره به سفر 90 
نفرازدانشجویان دانشگاه امام حسین )ع( به بخش جنگل 
گفت: در قالب حرکت های جهادی هفت واحد مسکونی با 
همکاری کمیته امداد و گروه های اعزامی جهادی به بخش 
جنگل، برای محرومان احداث شد. ابراهیم زاده با اشاره 
به  این که این پروژه ها در مجموع با هزینه 1۷5میلیون 
تومان به بهره برداری رسید، خاطر نشان کرد: حرکت های 
جهادی در زمینه کمک به محرومان و عمران و آبادی 
مناطق محروم متوقف نشده و همواره بنیان این اقدامات 

به سمت بالندگی و پیش روندگی است. 

 وضعیت اتوبوس های زرد و سبز اتوبوسرانی قوچان 
و حومه که پس از واگذاری به بخش خصوصی و 
مدتی کار، حالا در قسمتی از محوطه پایانه مینی 
بوس های روستایی درانتهای بازاروچان پارک 
شده،  برای خیلی از شهروندان وافرادی که از آن جا 
عبور می کنند، سوال برانگیز است. اتوبوس هایی 
که زمانی جمعیت زیادی را در شهر و روستاها جابه 
جا می کرد، مدت هاست درگوشه ای به حال خود 

رهاشده وخاک می خورد. 

گلایه مردم از بی تفاوتی مسئولان	 
یک شهروند قوچانی  در این باره می گوید : توقف 
طولانی این تعداد اتوبوس در پایانه ، سوال برانگیز 
است که چرا این گونه رهاشده اند. یکی از مغازه 
داران نزدیک  پایانه هم می گوید: بعضی درنگاه 
اول گمان می کنند، این جا محل اتوبوس های 
فرسوده ، اسقاطی وتعویضی است ، درحالی که 
اگر چنین بود، دست کم تابلو یا پارچه نوشته ای باید 
نصب می شد و سرایدار یا نگهبانی وجود داشت 
که چنین نیست و ادامه این توقف و بی تفاوتی ها ، 

گورستان اتوبوس ها را به ذهن متبادر می سازد؟!

روایت واگذاری اتوبوس ها	 
یکی از خریداران این اتوبوس ها که از سردرگمی 
و زیان خود دراین باره گلایه دارد، به خراسان 
91 تعداد36 دستگاه  رضوی  گفت: دراسفند 
اتوبوس توسط سازمان اتوبوسرانی قوچان به بخش 
خصوصی) یک شرکت مشهدی( واگذارشد که 
این شرکت درمجموع حدود 500 میلیون تومان 
به صورت نقد واقساط به اتوبوسرانی پرداخت 
کرد. ح-م افزود: این شرکت پس از راه اندازی 
دفتر خود در قوچان، تعدادی نیروی انسانی را 
برای کار درشرکت و رانندگی اتوبوس ها به کار 
گرفت و درهرحال بدهی خود به اتوبوسرانی را از 
محل کارکرد اتوبوس ها پرداخت و چک هایش 
 ،  92 سال  اسفند  در  شرکت  این  کرد.  راپاس 
20دستگاه از اتوبوس ها را به رانندگان و دیگر 
افراد واگذار کرد که 10 دستگاه به مبلغ کل 180 

میلیون تومان و10 دستگاه به یک شخص سرمایه 
گذار به قیمت کل نزدیک به ۴00 میلیون تومان 
به صورت چهار دانگ فروش و دو دانگ مالکیت 
 100 شرکت واگذار شد. با این وصف بیش از 
ودرواقع  سودبرد  معامله  دراین  تومان  میلیون 
16 دستگاه مازاد براتوبوس های واگذار شده 
نیز برایش  ماند. وی تصریح کرد: وقتی شرکت 
به سرمایه اولیه خود وسودناشی از واگذاری 20 
دستگاه به جز درآمد های حاصل درمدت فعالیت 
اتوبوس ها دست یافت، به ناگاه دریک اقدام غیر 
منتظره، دفتر کارخود را تعطیل واتوبوس هارا 
به حال خود رها و بدون توجه به بیش از 50 نفر 
کارگر وراننده و نیروی کاری و مشکلات ناشی 
ازبیکاری نیروها و سرگردانی  افراد، قوچان راترک 
کرد. ح - م افزود: اکنون هم با کسادی فعالیت 
اتوبوس ها در بسیاری از خطوط شهری وروستایی 
و فرسوده شدن اتوبوس ها وقدمت آن ها، بی شک 
بازگشت شرکت وازسرگیری کار برایش توجیه 
اقتصادی ندارد وبه صرفه نیست.شرقی ، یکی دیگر 
از افراد سرمایه گذارکه جزو خریدار ان اتوبوس 
است، نیز گفت:  به رغم همه مکاتبات، شکایات و 
مراجعات، هیچ کس پاسخ گو نیست. شاید از طریق 
روزنامه خراسان حرف ما به گوش مسئولان و دست 
اندرکاران این مسئله پیچیده برسد و به مشکل ما 
رسیدگی شود. تمام سرمایه ام ازدست رفته است 
وهمچون دیگر افراد دراین کار، سردرگم و درمانده 
شده ام.وی افزود: شرکت خریدار اتوبوس ها  به 
غیر از دریافت بهای واگذاری اتوبوس ها، ماهانه 
مبلغ شش میلیون تومان هم بابت سهم مالکیت 
خود اجاره می گرفت و دریافت مبلغی به عنوان 
دیگر  از  نیز  کار  انجام  وحسن  تعمیرات  سپرده 
کارهای سودآور شرکت بود. درحالی که بابت یارانه 

وتراکنش چیزی به ما پرداخت نمی کرد! 

دلایل فعالیت نکردن اتوبوس ها اززبان 	 
مدیرعامل شرکت خریدار

مدیر عامل شرکت  که خریدار اولیه اتوبوس هاست 
به خراسان رضوی گفت: درسال 91 طبق شرایط 
وتوافقی با سازمان اتوبوسرانی قوچان تعداد36 
دستگاه اتوبوس را در ازای پرداخت مبلغی حدود 
550 میلیون تومان تحویل گرفتیم وفعالیت ما 
شروع شد که تا سال 9۴ هم ادامه داشت. وی 

تصریح کرد : براساس مصوبه هیئت وزیران، باید 
خطوط پردرآمدتر اتوبوس هابه بخش خصوصی 
واگذار می شد تا بتوان اتوبوس ها راسرپا نگه داشت 
و از محل درآمد آن ، هزینه های نگهداری ومواردی 
چون تعویض روغن را تامین کرد . اما چنین نشد 
چندانی  درآمد  که  شد  واگذار  ما  به  وخطوطی 
نداشت وبرخی اتوبوس ها با 10 مسافر تردد می 
کرد. غلامی افزود: شهرداری واتوبوسرانی قوچان 
هم، حق تراکنش ویارانه ها را پرداخت نمی کردند.
شهر  وشورای  شهرداری  درمشهد  که  درحالی 
همکاری خوبی با سازمان اتوبوسرانی دارند وبه 
هر شکل کمک می کنند تا خدمات رسانی اتوبوس 
ادامه داشته باشد.حتی گاه کمک  به مردم  ها 
بلاعوض هم می کنند که معمولا از محل عوارض 
مالیات ارزش افزوده انجام می شود. به فرض اگر 
بهای بلیت 550 تومان باشد، 350 تومان را مسافر 
و200 تومان را شهرداری می پردازد. وی تصریح 
کرد: از 36 اتوبوسی که دراختیار داشتیم تعداد 
10 دستگاه را در قراردادی به دوسرمایه گذار 
واگذارکردیم، اما مهم ترین مشکل همان پرداخت 
به  اتوبوسرانی  ازسوی  ویارانه  تراکنش  نکردن 
آن ها بود. وی افزود: در هرحال ماهم دراین کار 
بسیار آسیب دیدیم وضرر کردیم و سرمایه خودرا 
ازدست دادیم وبدهکار شدیم. دراین زمینه پرونده 
ای هم درشعبه 2 دادگاه قوچان تشکیل شده که 
درحال بررسی ورسیدگی است. خلاصه این که 
دچار مشکل شده ایم و تاکنون کسی نه در استان 

ونه درشهرستان پاسخ گو نیست. منتظریم ببینیم 
عاقبت چه می شود. 

پاسخ مدیرعامل اتوبوسرانی قوچان 	 
 مدیر عامل اتوبوسرانی قوچان نیز در این باره 
گفت:باتوجه به مصوبه دولت در واگذاری ها به 
بخش خصوصی ومصوبه شورای شهر ، درسال 
91 تعداد 36 دستگاه ازاتوبوس ها به یک شرکت 
خصوصی از مشهد، واگذار که بابت آن درمجموع 
مبلغ چهار میلیاردو500 میلیون ریال به حساب 
سازمان اتوبوسرانی برای 10 سال کاری دربخش 
حومه واریز شد. شیری یوسفخانی افزود: درپایان 
سال 92 این شرکت، تعداد 20 دستگاه اتوبوس 
را  به قیمت کل پنج میلیاردریال به صورت چهار 
گذاربخش  وسرمایه  افراد  به  دانگ  دو  و  دانگ 
مدیریت  نبود  علت  به  واگذارکردکه  خصوصی 
کار  چرخه  از  ها  اتوبوس  این  درست،  ونظارت 
وحمل ونقل خارج شدکه پس از اخطارها وبراساس 
برای  اتوبوسرانی  سازمان  شرکت،  تعهدات 
رسیدگی به موضوع به کمیسیون ماده 1۷ شکایت 
کرد و سرانجام حکم به فسخ قراردادباآن شرکت 
وبازپس گیری اتوبوس ها ودریافت خسارت داده 
شدکه در مراجع قضایی درحال پیگیری است. 
وی یادآورشد، کلیه قراردادهای سرمایه گذاران 
با این شرکت برای واگذاری 20 دستگاه اتوبوس 
بوده است واتوبوسرانی هیچ گونه تعهدی به این 

افرادسرمایه گذار ندارد.

گزارشی از سرانجام واگذاری اتوبوس شهری به بخش خصوصی در قوچان 

36 اتوبوس شهری قوچان خاک می خورد 
گزارش میدانی

ایشان زاده 

خبر

شهرستان ها

صیادان غیرمجاز پرندگان شکاری 
در کلات به دام افتادند

بهبودی - با تلاش مأموران یگان حفاظت محیط زیست 
و همکاری اطلاعات نیروی انتظامی شهرستان کلات 
یک گروه بازگیر )صیادان پرندگان شکاری( بوشهری 
در این شهرستان به دام افتادند .موسی غلامزاده رئیس 
حفاظت محیط زیست شهرستان کلات با اعلام این خبر 
گفت: هر ساله با فرا رسیدن شهریور، تعدادی از صیادان 
پرندگان شکاری از استان بوشهر به خراسان رضوی سفر 
می کنند و برای صید این پرندگان )شاهین، بالابان و 
بحری( مستقر می شوند. وی ادامه داد: طبق گزارش 
دریافتی از مخبرین محیط زیست مبنی بر حضور یک 
گروه بازگیردر زیستگاه های کلات، عملیات اطلاعاتی 
وگشت های نامحسوس با مدیریت مدیر کل و فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست خراسان رضوی آغاز و بعد از 
یک ماه تحقیقات؛ محل دام گذاری )کوخک( و اختفای 
صیادان در روستای قلعه نو از توابع کلات شناسایی شد 
و ماموران یگان حفاظت محیط زیست کلات شبانه در 
محل کوخک مستقرشدند.غلام زاده افزود: با این که 
صیادان در کوخک حضور نداشتند؛ مأموران محیط 
زیست کلات با ظن قوی مبنی بر وجود ادوات جرم، 
دلیجه و دیگر پرندگان وحشی در دام این شکارچیان، 
طبق هماهنگی به عمل آماده با قاضی کشیک دادسرای 
شهرستان کلات، محل اختفای آن ها را با رعایت حقوق 
شهروندی در معیت کارکنان انتظامی زاوین بازرسی 

کردند.
رئیس محیط زیست کلات بیان کرد دو صیاد بوشهری 
دستگیر شدند و از آنان یک بهله دلیجه،شش قطعه 
افزود:  ادوات کشف و ضبط شد.وی  و دیگر  فاخته 
شب  دو  از  بعد  قضایی  مقام  دستور  طبق  متخلفان 
بازداشت موقت، راهی زندان وکیل آباد شدند. آنان 
محکوم به پرداخت مبلغ 200 میلیون ریال بابت صید 
یک قطعه دلیجه و براساس تبصره2ماده 13به سه سال 
حبس و پرداخت جزای نقدی از یک میلیون و 800 هزار 

تا 20 میلیون ریال خواهند شد.

فرمانده سپاه بردسکن خبرداد:

تخصیص 800 میلیون تومان تسهیلات 
اقتصاد مقاومتی در بردسکن

نوری/ رئیس سازمان حفظ نباتات کشور گفت:استفاده از کائولین فراوری 
شده در باغ های خراسان رضوی تا کسب نتیجه قطعی متوقف است و بهره برداران از آن استفاده نکنند. 
باغستانی دربازدید از باغ های پسته  بردسکن بر روند تولید و مبارزه با آفت های پسته و نتایج آن نظارت 
کرد. وی در خصوص مبارزه با آفت های پسیل پسته گفت: خراسان رضوی دومین استان تولید کننده 
پسته در کشور است و درختان پسته در این مناطق هر ساله به نوعی با آفت های مختلف دست و پنجه 
نرم می کند که کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی باید با تحقیقات و نتایج به دست آمده از آن به انجام 

مشاوره و ارائه نظارت بر باغ داران اقدام کنند.

مدیرکل دفتر امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: فولاد پارس 
سبزوار نیمه دوم امسال به بهره برداری می رسد. رسولیان در گفت وگو با  تسنیم اظهار کرد: با رایزنی های 
صورت گرفته، 560 میلیارد تومان تسهیلات به طرح های کوچک و اشتغال زای خراسان رضوی 
پرداخت شده است.رسولیان افزود: برای افزایش اشتغال در خراسان رضوی، سرمایه گذاری مناسبی 
در حوزه هایی مانند صنعت، گردشگری، کشاورزی و خدمات در حال انجام است.وی ادامه داد: علاوه 
بر این در حوزه صنایع بزرگ نیز برنامه ریزی مناسبی صورت گرفته است و در صدد هستیم فولاد پارس 

سبزوار را در نیمه دوم امسال راه اندازی کنیم.

 نوری- فرمانده سپاه بردسکن از تخصیص 800 میلیون تومان تسهیلات اقتصاد 
مقاومتی به این شهرستان خبرداد. سرهنگ محبی گفت: درراستای منویات مقام معظم رهبری مبنی 
بر اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال این میزان تسهیلات به 50 نفر از متقاضیان پرداخت و تمامی طرح 
ها اجرا و زمینه اشتغال بیش از 250 نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم نیز فراهم شد. وی یکی از 
مشکلات اصلی به نمایش گذاشتن دستاوردها را در حوزه اقتصاد مقاومتی، نبود یک مکان مناسب برای 
برپایی نمایشگاه دایمی بیان کرد و افزود: درصورتی که شهرداری مکان مناسبی را در اختیار سپاه قرار 

دهد، این آمادگی را داریم که نمایشگاه دایمی محصولات اقتصاد مقاومتی را در شهرستان برپا کنیم. 

مدیرکل دفتر امور اقتصادی استانداری استان:

 فولاد پارس سبزوار نیمه دوم امسال
 به بهره برداری می رسد 

رئیس سازمان حفظ نباتات کشور:

 پسته کاران فعلا از »کائولین« 
استفاده نکنند

چهره ها و خبرها

پایان خوش گروگان گیری 
2میلیاردی 

حقدادی-فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به ماجرای 
آدم ربایی از منطقه نصرآباد تربت جام گفت: روز پنج شنبه 
16شهریور، چهارجوان با دو دستگاه موتور سیکلت نوجوان 
1۷ ساله ای را از مسیر شهر نصرآباد به روستای جعفرآباد 

ربودند.
سردار قادر کریمی افزود: آدم ربایان پس از گروگان گیری، 
در تماس های تلفنی و تهدید آمیز با خانواده گروگان، مبلغ 
دومیلیاردتومان برای آزادی وی درخواست کردند.وی اضافه 
کرد: با توجه به اهمیت موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی 
با هدایت های سرهنگ هوشنگ کیانی فرمانده انتظامی 
شهرستان تربت جام تحقیقات گسترده خودرا آغاز کردند 
وصبح دیروز با دستگیری چهارآدم ربا که گروگان 1۷ ساله 
را در این مدت در ارتفاعات روستای قلعه گک این شهرستان 
زندانی کرده بودند، گروگان را سالم ازچنگال آدم ربایان آزاد 
کردند وبه خانواده اش تحویل دادند.فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی ازسرعت عمل پلیس تربت جام در پیگیری پرونده آدم 
ربایی تشکر وخاطرنشان کرد: تحقیقات از آدم ربایان دستگیر 
شده برای روشن شدن علت ماجرا ادامه دارد.پدر جوان 1۷ 
ساله  در مصاحبه با خبرنگار خراسان درمحل پلیس آگاهی 
با تقدیر و تشکراز زحمات نیروهای نظامی و امنیتی، هنگ 
مرزی، نیروی انتظامی و سپاه پاسداران گفت: فرزندم  پنج 
شنبه شب ساعت 21:۴0 هنگام عزیمت به محل چرای دام 
ها، پس از خروج از شهرنصرآباد در مسیر روستای جعفرآباد در 
دام آدم ربایان گرفتار می شود. پس از12ساعت متوجه شدیم 
وی به محل دامداری مراجعه نکرده است که پلیس موضوع را 
پیگیری کرد.حسن مرادی افزود: پس از دو روز بی اطلاعی از 
وضعیت فرزندم، گروگان گیران  تماس گرفتند و برای آزادی 
وی مبلغ دو میلیارد تومان درخواست کردند.وی اضافه کرد: 
آن ها پس از شش بار تماس، اعلام کردند، مبلغ درخواستی 
قبلی به 350هزار دلار تبدیل و در روستای اسلام قلعه واقع 
در کشور افغانستان برای آزادی فرزندم تحویل گروگان گیران 
شود تا روز بعد فرزندم را آزاد کنند.مرادی تصریح کرد: فرزندم 

که علمدار مجالس سیدالشهدا )ع( است در آستانه فرارسیدن 
ماه محرم به لطف خدا، دیروز ساعت 9  صبح آزادشد.به گزارش 
خراسان رضوی  هنگام ورودجوان گروگان گرفته شده  به 
محل اداره پلیس آگاهی، وی با استقبال فرمانده انتظامی 
شهرستان،اقوام و همشهریان خود روبه رو شد و همگان اشک 

شوق می ریختند. 

واژگونی خودرو در سبزوار یک کشته بر 
جای گذاشت

یک  واژگونی  گفت:  سبزوار  راه  پلیس  پورسخاوت-رئیس 
دستگاه خودروی مزدا در مسیر جاده نیشابور - سبزوار یک 
کشته و دو مصدوم برجای گذاشت.سرهنگ علی فتحی در 
گفت و گو با خبرنگار خراسان رضوی اظهار کرد: این حادثه ظهر 
دیروز درکیلومتر 25 این جاده رخ داد و امدادگران اورژانس 
115 به همراه نیروهای پلیس راه در محل حضور یافتند.وی 
ادامه داد: در اثر این حادثه یک کودک پنج ساله جان خود را از 
دست داد و مردی 65 ساله و یک زن 51 ساله نیز مجروح شدند.
فتحی بیان کرد: مصدومان این حادثه را یک دستگاه آمبولانس 
اورژانس به بیمارستان امداد سبزوار منتقل کرد.وی تصریح 
کرد:کارشناسان پلیس راه سبزوار علت این حادثه را خستگی، 

خواب آلودگی و بی توجهی راننده به جلو اعلام کردند.

تصادف پژو و وانت در مه ولات یک 
قربانی گرفت 

پوریوسف- تصادف مرگباررخ به رخ یک دستگاه پژو ۴05 با 
یک پیکان وانت در محور فیض آباد – کاشمر، به مرگ یک تن و 

مصدوم شدن دو نفر دیگر منجر شد. 
به گزارش خبرنگار ما این حادثه ساعت 10:30 دیروز در 
کیلومتر9جاده فیض آباد به کاشمر روی داد که تیم هایی از 
امدادگران جمعیت هلال احمر ، اورژانس115 و آتش نشانی 
شهرداری به محل اعزام شدند. بنابر مشاهدات خبرنگار ما 
راننده پژو که خانم بود در دم جان داد و راننده وانت که در میان 
آهن پاره ها گیر افتاده بود پس از رها سازی توسط نیروهای 

حاضر در صحنه به همراه سرنشینان  پژو۴05 برای اقدامات 
در مانی به بیمارستان نهم دی تربت حیدریه منتقل شد. علت 
بروز این حادثه از سوی کارشناسان پلیس انحراف به چپ ۴05 

اعلام شده است. 

12 مصدوم در نزاع یک عروسی
راسخی نیا- براثر وقوع نزاع دسته جمعی دریکی از روستاهای 
بخش میان جلگه شهرستان نیشابور، 12 نفر مصدوم و روانه 
بیمارستان شدند . فرمانده انتظامی نیشابور گفت: ساعت 
22:30 یک شنبه شب یک فقره نزاع دسته جمعی در مراسم 
عروسی در یکی از روستاهای بخش میان جلگه به مرکز 110 
اعلام شدکه سه تیم از ماموران پاسگاه انتظامی عشق آباد به 
محل اعزام شدند . سرهنگ »حسین بیات مختاری« افزود:با 
مراجعه ماموران به محل و در بررسی های اولیه مشخص شد 
تعدادی از افراد شرکت کننده در مراسم عروسی به دلیل 
اختلافات قبلی، با سلاح سرد با هم درگیر شده اند و 12 نفر 
مجروح را عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل کرده اند. 
سرهنگ بیات مختاری خاطر نشان کرد :تاکنون 25 نفر از 
عوامل نزاع دستگیر شده اند و تلاش برای دستگیری دیگر 

شرکت کنندگان در نزاع ادامه دارد. 

مرگ عابرپیاده دربرخورد با وانت تویوتا 
 حقدادی-فرمانده انتظامی شهرستان تربت جام گفت: یک 
به  جام  تربت  محور   ۴0 درکیلومتر  فوتی  تصادف  فقره 
فریمان)ابتدای جاده روستای ابدال آباد( به مرکز فوریت 
های پلیسی 110 اعلام  شد که گروهی ازپلیس راه وعوامل 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. دربررسی 
به عمل آمده درمحل مشخص شد یک دستگاه وانت تویوتای 
هایلوکس بامردی 8۷ ساله که در حال عبور از عرض جاده 
علت  به  سالخورده  وعابرپیاده  است  کرده  برخورد  بوده 
شدت جراحات وارد شده در دم فوت کرده است.وی افزود: 
کارشناس تصادفات پلیس راه علت وقوع این تصادف دلخراش 
را بروز دوخطا شامل بی توجهی به جلو ازسوی راننده تویوتا 
و بی احتیاطی عابر به علت استفاده نکردن ازپل عابر پیاده 

موجود درمحل برای عبور از عرض جاده اعلام کرده است.

با خبرنگاران
شهرستان ها

خاکشور/ فرماندار رشتخوار گفت: منتخبان شورای 
شهرهای رشتخوار و جنگل  شهرداران این دو شهر را در 

سمت خود ابقا کردند.
 حقدادی/نمایشگاه بانک داری اسلامی باهدف پاسخ 
گویی به مسائل شرعی مربوط به بانک داری اسلامی، 
شهرستان  اجرایی  مسئولان  و  جمعه  امام  باحضور 

درمحل مصلای الغدیر تربت جام گشایش یافت.
*پلیس شهرستان خواف با دستگیری دو سوداگر مرگ، 

بیش از 9۴ کیلوگرم موادمخدر کشف کرد.
*واژگونی یک دستگاه سواری پراید در محور داورزن- 

سبزوار سه مصدوم برجای گذاشت.
*با هوشیاری پلیس شهرستان گناباد ، قاچاقچی مواد 
افیونی با موتورسیکلت شناسایی و دستگیر  و از وی 

28 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف شد.
غضنفری/فرمانده انتظامی تربت حیدریه ازکشف وضبط 
محموله 65 کیلوگرمی مواد مخدر از نوع تریاک خبرداد.
ایشان زاده/ سه نفر از کسانی که ازمواد افزودنی غیر مجاز 
درشیر استفاده کرده بودند ، بارای دادگاه، محکوم به 
تقلب درشیر و پرداخت جریمه شدند. رئیس دام پزشکی 
قوچان گفت : باتوجه به این که درفصل گرما احتمال 
فاسد شدن شیر بیشتر می شود، نظارت های بهداشتی 
دام پزشکی نیز درشهرستان تشدید شد که سه نفر از 
متخلفان بامعرفی به مراجع قضایی محکوم به پرداخت 

جریمه نقدی شدند.
محمودی/ رئیس دام پزشکی سرخس از تولید مرغ بدون 
آنتی بیوتیک در تنها مرغ داری این شهرستان خبر داد. 

درپی  گفت:   جام  تربت  انتظامی  حقدادی/فرمانده 
دریافت گزارش های مردمی مبنی بر سرقت های مکرر 
در حوزه استحفاظی کلانتری12 شهید بهشتی تربت 
جام، گروهی از این کلانتری وارد عمل و باگسترش چتر 
اطلاعاتی وانجام تحقیقات نامحسوس موفق به دستگیری 
پنج نفر از سارقان خیابانی درحین سرقت شدند.سرهنگ 
کیانی افزود: متهمان در بازجویی های  پلیس به 10 فقره 
سرقت موتور کولر، لوازم ساختمانی، لوازم منزل، پسته و 
غیره از منازل، ساختمان های درحال احداث وباغ های 
شهرستان اعتراف کردند. وی اضافه کرد: متهمان با 

تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.


